Vide. S. Joachimus.

V. Marina videt B. Virginem, ut puellam recens natam. 142

Alias illam videt in eadem ætate inter brachia S. Annæ: & declaratur illi causa, ob quam B. Virgo fuderit lacrymas in sua infan-
tia. ibid.

Alias eam videt similiter parvulam orna-
tissimam, in manibus vero SSS. Trinitatis ti-
tulum continentem ea verba: Tota pulchra
es, &c. 143

Præsentatio.

V. marina videt bis B. Virginem in ea æta-
te, quam habuit, cum præsentaretur. p. 145
& pag. 146

B. Virgo exponit Virg. Marinæ, quomodo
se occupaverit à die Præsentationis, usque
ad diem Divinæ Incarnationis. 146

Annuntiatio.

V. marina videt bis Annuntiationem cum
fuis circumstantijs: & B. Virgo illi explicat
fiam turbationem ac timorem, p. 147. & 148

Iterum videt hoc mysterium cum rari-
circumstantijs, præfertim illa, quod Virgines
binæ adorent in cœlo Deum, depositis coronis
ex capitibus. 148

B. Virgo dicit V. marinam ad locum in
quo peractum fuit hoc mysterium. 151

Visitatio.

V. marina videt B. Virginem quasi pro-
fiscentem, ad visitandam S. Elisabetham.
Pagina

154

Videt idem mysterium aliâ vice, & in eo
colloquente B. Virginem cum S. Elisabetha.
Pagina

155

Partus.

Vide. Nativitas Christi.

Purificatio.

V. marina videt hoc mysterium. 177

Videt illud iterum cum pluribus circum-
stantijs. p. 178. & rursum. 180

Die Purificationis fuit B. Virgini revelata
mors Filii. 319

Solitudo.

B. Virgo se exhibet V. marinæ spectans
in mærore sua solitudinis: & propter ejus do-
bilitatem, non permittit illam affligi sui aspe-
ctu. pag.

Mors & Assumptio.

V. marina videt mortem B. Virginis: quæ
ratione ea contigerit, & quod ipsi datus fue-
rit, præcipius post Christum in cœlo locus,
atq; sanctissimum ipsius corpus, dum fuit se-
pultum, non attigerit terram. p. 448. & 449

V. marina dicitur ad videndam solenni-
tatem Assumptionis in cœlo. p. 450. Et alii
vice audit Angelorum laudes, in ejus hono-
rem.

Videt quoq; B. Virginem in hac ipsius so-
lennitate. ib. Mittitq; per illam ad Domini
epistolam. p. 451. Vide præterea, quomo-
do excipiatur in cœlo B. Virgo. ibid.

Deus remittit prædictam epistolam Vir-
ginæ. 645

S. Maria Magdalena.

S. Maria Magdalena visitat V. marinam,
eum comitatu Angelorum, ducitq; illam ad
pulcherimum hortum, ac asserit ipsi, senun-
quam adversus castitatem peccavisse opere,
Pag. 374. &

S. Martinus Episcopus Turonensis.

S. Martinus impertitur benedictionem V.
Marinæ, quæ dicitur ab Angelis ad templum,
ubi videt à dicto Sancto celebrari sacrificium
Missæ, assistentibus ipsi loco Diaconi & Sub-
diaconi uno Apostolo, & uno Prophetæ. 375